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 Vuoden 2021 toiminnan suunnitteluun tuovat suurta epävarmuutta mah dol-
li set koronatoimenpiteet sekä jätelain muutoksen valmistuminen.

 Vuoden 2021 toiminnassa jatketaan alueen jätehuollon ja jäteasemien ke-
hit tä mis tä. Opastusta ja neuvontaa jätemäärän vähentämiseen ja la jit te luun
jatketaan edelleen. Tiedottamisessa käytetään tehokkaasti hyödyksi me-
diaa ja jo vakiintuneita kanavia. EKOposti jaetaan tou ko kuus sa.

 Lakeuden EKOn kokouksia on suunniteltu tälle vuodelle viisi (5).

 Viime vuoden tarkoitettua jalkautumista kaikkiin kuntiin toteutetaan tänä
vuon na koronarajoitusten sallimissa rajoissa. Tavoitteena on olla kaksi ker-
taa kuukaudessa Muhoksen, Tyrnävän ja Utajärven kunnissa.

 Erityinen painopiste on jätehuoltoon liittymättömien kiinteistöjen seu ran nas-
sa sekä oikeiden lajitteluvelvollisuuksien toteutumisessa. Tehokas seu ran-
ta edellyttää sähköisen jäterekisterin käyttöä. Kun ta lai set hoi ta vat asioin nin
jätehuoltoviranomaisen kanssa asiointi.fi so vel luk ses sa.

 Lakeuden EKO on ollut mukana valmistelemassa alueen hankkeita, joissa
jat ke taan yhteistyötä, rahoituksien varmistuttua. EKO on myös mukana ke-
hit tä mäs sä kuntien ympäristö- ja kiertotalousohjelmia sekä kuntien kiin teis-
tö jen jätehuoltoa. Yrityksien, vi ran omais ten sekä jätehuollon toimijoiden
kans sa tehdään yh teis työ tä mm. tiedottamisessa.

 Polttokelpoisen jätteen lajittelututkimuksen raportti julkaistaan alku vuo des-
ta. Raportissa esitellään myös laajemmin toteutuneita jätemääriä sekä alu-
een lajittelun ja kierrätyksen kehittymistä vuodesta 2019.

 Jätteiden vastaanottopisteitä kehitetään yhdes sä jätehuollon ope ra tii vis ten
palveluiden tuottajan Kempeleen Jätekuljetus Ky:n kanssa. Ke hit tä mis tar-
pei ta kartoitetaan ky se lyl lä. Tavoitteena on myös päästä käsittelemään
polt to kel pois ta jä tet tä. Tä mä edellyttää toimintapaikan ja lupien var mis tu-
mis ta. Kiertävät ke räyk set Utajärvellä ovat touko- ja syyskuussa.

Jätehuoltoviranomainen seuraa tiiviisti jätelain muutoksien voimaantuloa ja
tu le via siirtymäaikoja. Valmistelu tuleviin vaatimuksiin aloitetaan vä lit tö mäs-
ti. Jätehuoltoviranomainen toimii yhteistyössä muiden viranomaisten, jä te-
huol to yri tys ten ja alueen toimijoiden kanssa alueen jätehuollon ke hit tä mi-
sek si ja muutoksiin siirtymisessä.

 Toimintasuunnitelma erillisselvityksenä.
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